
Sraz

Operace Artaban

Jako stádo bizonů prach pozvedne v dáli
Tak jako smečka vlků se dohromady dali
Tohle nejsou ti hodní, ti nikdy nebyli
Blázni co se snažili ve slizu skončili
Sou tu kvůli kůrovcům si myslí každej strup
Existovat z nenávisti může jenom hňup
Razí si městem, kdo přepil ten nestačí
Jak raněný je veden, válku to však neznačí

Ze všech měst se sjely posádky skinheadů
A něco mi říká, že nezažijem nudu
Ten kdo se chce nudit, ať zůstane doma
Bez kyselejch ksichtů pleškám bude príma
Zase se sejdou starý dobrý známí
U srdce zahřeje, když mladá krev je s námi
Opět se vychlastá hektolitry piv
Bude to bordel jako vždycky dřív

Milujou být skinheady, když idioti je nesnáší
Často proti přesile a problémy to obnáší
Vysvětlovat co a jak dávno je nebaví
Civili sou zvědaví a stejně nepochopí
Pro odcházející ohraný, pro nás stále krásně
Zní nám Oi! muzika, skinhead zní jak z básně
Tahle nóbl sebranka ne jednomu dech vzala 
To je ta kultura, která se nikdy neprodala

Ze všech měst se sjely posádky skinheadů
A něco mi říká, že nezažijem nudu
Ten kdo se chce nudit, ať zůstane doma
Bez kyselejch ksichtů pleškám bude príma
Zase se sejdou starý dobrý známí
U srdce zahřeje, když mladá krev je s námi
Opět se vychlastá hektolitry piv
Bude to bordel jako vždycky dřív

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

